[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 202 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão da Avenida Alberto Paciulli (Ribeirão).

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido pelo fato de a avenida possuir fluxo intenso de veículos. Ressalta-se que os motoristas realizam manobras perigosas no local, devido aos buracos,  colocando em risco a vida de todos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 6 de março de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de março de 2018
)